PORTARIA  Nº  994/2022

Súmula: Exonera Servidor Público, a pedido

    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA

AURORA, ESTADO DO PARANÁ , usando de suas atribuições legais e

considerando  requerimento do Servidor.

    RESOLVE:

    Art. 1º - EXONERAR , a pedido, a partir de 01 de julho

de 2022, DEISE ESTER KIELING DA SILVA  , portadora do CPF 051.496.889-32

do  cargo de provimento  efetivo de Zeladora.

    Art. 2º - Esta Portaria  entrará em vigor na data de sua

publicação.

    Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova

Aurora, em 30 de Junho   de 2022.

           REGINALDO BUGLIANI

          PRESIDENTE